

# HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMISA: CALIDAD EN VOLUNTAD DE ACERO

B397028

GRUPO INDUSTRIAL ACERERO, S.A. DE C.V.

4984 F

AV. PAJA CALIFORNIA No. 255 EDIF. A DEPTO. 501

LAM Y PLACA DECAPADA SKIN PASS

FECHA EMISION  
24.12.2003

PAGINA  
2

NUESTROS CERTIFICADOS QUE LOS ANALISIS  
Y OTRAS PRUEBAS ESTAS EN ESTE REPORTE  
SON VERDADEROS Y ESTAN CONTENIDOS EN  
LOS RESULTADOS DE LA COMPANIA.

ING. EDUARDO MALLANUEVA

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

MECCION PRODUCTO

PRUEBAS AL PRODUCTO

NO. ROLLO	ESPESOR (Plg.)	L. ELASTICO	R. TENSION	% ELON. 2"	DUREZA	
432371	3848097A	0.0750	46.112 (KSI)	60.747 (KSI)	35 (%)	65 (RB)
432371	3848097B	0.0750	46.112 (KSI)	60.747 (KSI)	35 (%)	65 (RB)
432371	3848102A	0.0730	44.382 (KSI)	57.174 (KSI)	36 (%)	65 (RB)
432371	3848102B	0.0730	44.382 (KSI)	57.174 (KSI)	36 (%)	65 (RB)
432371	3848102D	0.0730	41.967 (KSI)	57.577 (KSI)	35 (%)	65 (RB)
432371	3848100A	0.0730	41.967 (KSI)	57.577 (KSI)	35 (%)	64 (RB)
432371	3848100B	0.0730	41.967 (KSI)	57.577 (KSI)	35 (%)	64 (RB)
432371	3848104A	0.0750	3848103C	0.0750	63 (RB)	65 (RB)

PRODUCTO EMBARCADO

NO. ROLLO	ESPESOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE	
COLADA	NO. ROLLO	ESPESOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE
138372	3848074D	0.1046	48.0000	A568/A635	0000050729	000050	1000502393	GIA/12/03
237725	3848087A	0.1046	48.0000	A568/A635	0000050729	000050	1000502393	GIA/12/03
432371	3848102A	0.0747	48.0000	A568/A635	0000050729	000070	1000502393	GIA/12/03
432371	3848102B	0.0747	48.0000	A568/A635	0000050729	000070	1000502393	GIA/12/03
432371	3848102D	0.0747	48.0000	A568/A635	0000050729	000070	1000502393	GIA/12/03
432371	3848104A	0.0747	48.0000	A568/A635	0000050729	000070	1000502393	GIA/12/03
432371	3848103C	0.0747	48.0000	A568/A635	0000050729	000070	1000502393	GIA/12/03

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMISA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITTO : S0557849A

CC-03-F-02A